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Double-Life

Standard

Double-Life

412

113.60 
4000870 113608

E27
60mm
86mm
12

ø

113.40 
4000870 113400

E27
60mm
105mm
21

418.10 15W
4000870 418109

ø

418.20 25W
4000870 418208

418.40 40W
4000870 418406

418.60 60W
4000870 418604

418.70 75W
4000870 418703

418.00 100W
4000870 418000

418.150 150W
4000870 418161

418.200 200W
4000870 418215

B22d
60mm
105mm
21

416.40 
4000870 416402

ø

416.60 
4000870 416600

416.70 
4000870 416709

416.00 
4000870 416006

E27
65mm
123mm
20

ø

Klar   Przezroczysty   Прозрачный

Double-Life
 Служит в два раза дольше, 
чем обычные лампы накалива-
ния. Благодаря классической, 
круглой форме оптически 
улучшается внешний вид 
любого светильника. Альтерна-
тива обычной универсальной 
лампе.

Double-Life
 Wytrzymują podwójną długość 
czasu zwykłych żarówek. Dzięki 
klasycznej, okrągłej formie 
każda, każda lampa zostanie op-
tycznie dowartościowana. Jest to 
alternatywa do normalnej lampy 
wielofunkcyjnej.

Double-Life
 Holder dobbelt så længe som al-
mindelige glødelamper. I kraft af 
den klassiske runde form bliver 
hvert armatur opvurderet optisk. 
Et alternativ til den normale 
universallampe.

Universallamper    Lampy do ogólnego użytku    Универсальные лампы




